15-02-2024 17:45:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Limpeza do canteiro Central, inclusive retirando a folhagem inadequadas para o ambiente conhecido como
gameleirinha que está atingindo um metro e 60 de altura fechando toda a visibilidade colocando em risco a segurança
dos comércios existentes no local bem como a visibilidade no trânsito.

Limpeza e poda do canteiro central

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-06-2018

RUA SACADURA CABRAL, ENTRE OS NÚMEROS 480 AO 968 , AEROPORTO, 38.406-396,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5535/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 13 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total